
UCHWAŁA NR XV/187/12
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie ustawienia pomnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla umocnienia przyjaźni miast partnerskich - Kisköre (Węgry) i Namysłowa - ustawiony 
zostanie pomnik króla Stefana Batorego, w postaci popiersia na postumencie, na działce 
nr 1073/6, stanowiącej skwer przed dworcem kolejowo-autobusowym w Namysłowie. 

2. Na pomniku, określonym w ust. 1, zostanie umieszczony napis w językach polskim i węgierskim 
o treści: 

STEFAN BATORY KRÓL POLSKO-WĘGIERSKI - BÁTHORY ISTVÁN LENGYEL-MAGYAR 
KIRÁLY - 2012 - SZÉN JÓZSEF KISKÖRE - GMINA NAMYSŁÓW. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 8 września 2012 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk

Id: B9EED110-1AFB-40F2-870D-7618775063BD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




